
 
 
 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS  
VALDYBOS POSĖDIS 

 

2010 m. gruodžio 8 d. Nr.10/13 
Klaipėda 

 
 

Posėdis įvyko 2010 m. gruodžio 8 d. 17 val.         
 
Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 
Sekretorė – Rasa Rentauskienė, VLMA valdybos narė. 
 
Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Diana Miškinienė, Renata Takinienė, Lina 

Ubienė, Alvydas Nemura, Edita Kriščiūnaitė, VLMA finansininkė Birutė Uselienė. 
 
Darbotvarkė: 
1. Dėl naujametinių renginių ir sveikinimų didžiųjų metų švenčių proga. 
2. Kiti klausimai.  

 
1. SVARSTYTA. Dėl naujametinių renginių ir sveikinimų didžiųjų metų švenčių proga.  

 VLMA valdybos pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė informavo, kad yra gautas 
Klaipėdos TM vadovybės prašymas prisidėti prie kalėdinės šventės teritorinės muitinės darbuotojų 
vaikams organizavimo, taip pat priminė, kad kiekvienais metais VLMA skirdavo lėšų kalėdinei 
dovanai mirusio pareigūno sūnui Justui bei su dovanomis ir vaišėmis aplankydavo Juodkrantės 
vaikų globos namų „Aušros žvaigždė“ auklėtinius.  
 
  NUTARTA:  

1. Padėti organizuoti kalėdinę šventę Klaipėdos TM darbuotojų vaikams ir skirti iki 300 litų 
dovanėlėms. 
 2. Mirusio teritorinės muitinės darbuotojo M. Vainoro sūnui Justui nupirkti Akropolio 
dovanų čekį už 50 litų ir pakviesti jį su mama į Klaipėdos TM darbuotojų vaikams organizuojamą 
kalėdinę šventę.  
 3. Skirti Juodkrantės VŠĮ vaikų globos namams „Aušros žvaigždė“ 150 Lt paramą bei 
pakviesti įstaigos auklėtinius į kitų metų sausio mėnesį vyksiantį boulingo turnyrą, skirtą 
tarptautinei muitinių dienai paminėti.  
 4. Šventinius sveikinimus siųsti elektroniniu paštu, išskyrus asociacijos garbės narį – 
Stanislovą Stonkų. Jam išsiųsti kalėdinį-naujametinį atviruką.  
 
 2. SVARSTYTA. Kiti klausimai. Dėl kalėdinio renginio VLMA nariams organizavimo. 
 
 NUTARTA: išsiaiškinti VLMA narių pageidavimą dalyvauti kalėdiniame renginyje. 
 
 
 Pirmininkė                                                                                     Rima Loreta Zamkauskienė 
 
 Sekretorė                                                                                                      Rasa Rentauskienė 


